
HL/S S211
31/10/2009      
303183-2009-HU  

Európai Közösségek – Szolgáltatás – Szerződés odaítélése 1/3

 

 
31/10/2009       S211  
ted.europa.eu

Európai Közösségek – Szolgáltatás – Szerződés odaítélése
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/3

HU-Budapest: Rendszer-karbantartási és támogatási szolgáltatások

2009/S 211-303183

 
TÁJÉKOZTATÓ AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYÉRŐL

 
Szolgáltatás

 
I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ
I.1) NÉV, CÍM ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONT(OK):

Központi Statisztikai Hivatal, Keleti Károly u. 5-7, figyelmébe Pollák Györgyné, HU-1024  Budapest. Tel.  +36
13456326. E-mail kozbeszerzes@ksh.hu. Fax  +36 13456265.

I.2) AZ AJÁNLATKÉRŐ TÍPUSA ÉS FŐ TEVÉKENYSÉGE VAGY TEVÉKENYSÉGEI:
Egyéb: kormányhivatal.
Egyéb: statisztika.
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében folytatja le a közbeszerzési eljárást: nem

II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA
II.1) MEGHATÁROZÁS
II.1.1) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés:

Oracle szoftverlicencekhez kapcsolódó Technikai Support (Software Update License & Support) szolgáltatások
megújítása.

II.1.2) A szerződés típusa, valamint a teljesítés helye:
Szolgáltatás.
Szolgáltatási kategória száma 7.
A teljesítés helye: MAGYARORSZÁG, 1024 Budapest.
Buday László u. 1-3.
NUTS-kód HU101.

II.1.3) A hirdetmény a következőket tartalmazza:
II.1.4) A szerződés vagy a közbeszerzés(ek) tárgya, mennyisége:

Oracle szoftverlicencekhez kapcsolódó Technikai Support (Software Update License & Support) szolgáltatások
megújítása.
Technikai support szolgáltatások teljesítése az Oracle Corporation terméktámogatásra vonatkozó irányelvei
szerint az alábbi szoftverekre vonatkozóan:
Termék megnevezése; Licenc mértékegység; CSI; Felhasználószám.
Forms Developer; Named User Multi Server; 3076160; 50.
Reports Developer; Named User Multi Server; 3076160; 50.
Designer; Named User Multi Server; 3076160; 3
Designer; Named User Multi Server; 3076127; 5.
SQL*Plus; Named User Multi Server; 3076160; 50.
Discoverer Administration Edition; Named User Multi Server; 3076160; 1.
JDeveloper; Named User Multi Server; 3076160; 1.
Discoverer Desktop Edition; Named User Plus Perpetual; 3915146; 400.
Tuning Pack; Named User Plus Perpetual; 3915146; 20.
Change Management Pack; Named User Plus Perpetual; 3915146; 20.

mailto:kozbeszerzes@ksh.hu


HL/S S211
31/10/2009      
303183-2009-HU  

Európai Közösségek – Szolgáltatás – Szerződés odaítélése 2/3

 

 
31/10/2009       S211  
ted.europa.eu

Európai Közösségek – Szolgáltatás – Szerződés odaítélése
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/3

Diagnostics Pack; Named User Plus Perpetual; 3915146; 20.
Programmer; Named User Plus Perpetual; 3915146; 10.
Internet Developer Suite; Named User Plus Perpetual; 13925986; 10.
Internet Developer Suite; Named User Plus Perpetual; 3915146; 2.
Internet Application Server Enterprise Edition; Processor Perpetual; 3858187; 1.
Internet Application Server Enterprise Edition; Processor Perpetual; 14652106; 7.
Internet Application Server Enterprise Edition; Processor Perpetual; 14652106; 2.
Internet Application Server Enterprise Edition; Processor Perpetual; 13925986; 6.
Oracle Database Enterprise Edition; Named User Plus Perpetual; 14184392; 30.
Oracle Database Enterprise Edition; Named User Plus Perpetual; 3858187; 200.
Oracle Database Enterprise Edition; Named User Plus Perpetual; 3915146; 200.
Oracle Database Enterprise Edition; Named User Plus Perpetual; 3915146; 400.
Oracle Database Enterprise Edition; Named User Plus Perpetual; 3915146; 300.
Oracle Database Enterprise Edition; Processor Perpetual; 14652106; 1.
Oracle Database Enterprise Edition; Processor Perpetual; 83096975; 1.
Oracle Database Enterprise Edition; Processor Perpetual; 13879151; 2.
Hyperion Interactive Reporting - System 9; Processor Perpetual; 15696753; 2.
Hyperion Interactive Reporting - System 9; Named User Plus Perpetual; 15696753; 50.
Hyperion Essbase - System 9; Processor Perpetual; 15696753; 2.
Hyperion Essbase - System 9; Named User Plus Perpetual; 15696753; 50.

II.1.5) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV):
72250000.

II.1.6) A szerződés a Közbeszerzési Megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik-e?:
Igen

II.2) A SZERZŐDÉS(EK) ÉRTÉKE
II.2.1) A szerződés(ek) értéke:

Érték: 140 765 906 HUF.
HÉA nélkül

IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS
IV.1) AZ ELJÁRÁS FAJTÁJA
IV.1.1) Az eljárás fajtája:

Hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos

IV.2) BÍRÁLATI SZEMPONTOK
IV.2.1) Bírálati szempontok:

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Sor került-e elektronikus árverésre?:
Nem

IV.3) ADMINISZTRATÍV INFORMÁCIÓK
IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám:
IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan korábban sor került-e közzétételre?:

Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a HL-ben: 2009/S 117-169661 , 20.6.2009.

V. SZAKASZ: AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE

http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=hu&DOCID=169661-2009


HL/S S211
31/10/2009      
303183-2009-HU  

Európai Közösségek – Szolgáltatás – Szerződés odaítélése 3/3

 

 
31/10/2009       S211  
ted.europa.eu

Európai Közösségek – Szolgáltatás – Szerződés odaítélése
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/3

A SZERZÕDÉS SZÁMA: 1

MEGNEVEZÉSE: Vállalkozási szerződés.

V.1) A SZERZŐDÉSKÖTÉS DÁTUMA:
15.10.2009.

V.2) A BENYÚJTOTT AJÁNLATOK SZÁMA:
1.

V.3) A NYERTES AJÁNLATTEVŐ NEVE ÉS CÍME:
Oracle Hungary Kft., Alkotás u. 17-19, HU-1123  Budapest.

V.4) A SZERZŐDÉS ÉRTÉKÉRE VONATKOZÓ INFORMÁCIÓ
Az ellenszolgáltatás szerződésbeli összege:
Érték 140 765 906 HUF.
HÉA nélkül.

V.5) VALÓSZÍNŰSÍTHETŐ –E ALVÁLLALKOZÓK, ILLETVE HARMADIK SZEMÉLYEK IGÉNYBEVÉTELE A
SZERZŐDÉS TELJESÍTÉSÉHEZ?:
Nem.

VI. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK
VI.1) A SZERZŐDÉS KÖZÖSSÉGI ALAPOKBÓL FINANSZÍROZOTT PROJEKTTEL ÉS/VAGY PROGRAMMAL

KAPCSOLATOS-E?:
Nem.

VI.2) TOVÁBBI INFORMÁCIÓK:
VI.3) JOGORVOSLATI ELJÁRÁS:
VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv:

Közbeszerzések Tanács Közbeszerzési Döntőbizottság, Margit krt. 80., HU-1024  Budapest. Tel.  +36
13367776. Fax  +36 13367778.

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása:
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A Kbt. 323. §-ban
meghatározott időn belül, a 324. §-ban foglaltak szerint.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be:
VI.4) E HIRDETMÉNY FELADÁSÁNAK DÁTUMA:

29.10.2009.


